Rua Preamar, 09, Centro, São Miguel do Gostoso/RN,
CEP: 59.585-000.

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de
decoração e ornamentação para sessões solenes e eventos diversos
da Câmara Municipal de São Miguel do Gostoso/RN.

Valor Global: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 013/2024

Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001  –  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS  AO  PODER
LEGISLATIVO
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL